
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 122801 à 122840 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°122801

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-6. – Mise en appel d'offres restreint - Pavillon Alliot - Restauration des couvertures -
Convention financière avec l'État (comportant commande de mission de maîtrise d'oeuvre
de l'Architecte en Chef des monuments historiques). • 1995

521 W 39 

Resultat n°122802

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-7. – Mise en appel d'offres restreint - Opéra Théâtre - Restauration des couvertures -
Convention financière avec l'État (comportant commande de mission de maîtrise d'oeuvre
de l'Architecte en Chef des monuments historiques). • 1995

521 W 39 

Resultat n°122803

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-8. – Mise en appel d'offres restreint - Opéra-Théâtre - Restauration des baies -
Convention financière avec l'État (comportant commande de mission de maîtrise d'oeuvre
de l'Architecte en Chef des monuments historiques). • 1995

521 W 39 

Resultat n°122804

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-9. – Mise en appel d'offres restreint - Hôtel de Ville - Restauration des couvertures de
la partie centrale - Convention financière avec l'État (comportant commande de mission

 1/9 2026-01-30 14:30:49

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

de maîtrise d'oeuvre de l'Architecte en Chef des monuments historiques). • 1995

521 W 39 

Resultat n°122805

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-10. – Restauration des décors du Salon Carré de l'Hôtel de Ville - Étude préalable -
Convention financière avec l'État. • 1995

521 W 39 

Resultat n°122806

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-11. – Porte Saint-Georges - Restauration de la partie côté campagne - Convention
financière avec l'État. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122807

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-12. – Arc Héré - Restauration, confortation et nettoyage (tranche 3) - Convention
financière avec l'État. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122808

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-13. – Immeubles de la rue Héré (côté impair) - Restauration des balustrades et pots à
feu - Convention financière avec l'État - Fonds de concours de la Ville de Nancy. • 1995

521 W 40 

 2/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

Resultat n°122809

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-14. – Mise en appel d'offres ouvert - Plaine Flageul - Construction des vestiaires. •
1995

521 W 40 

Resultat n°122810

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-15. – Appel d'offres ouvert - Salle des Fêtes et salle de Théâtre de Gentilly -
Rénovation de la chaufferie et chauffage de base par radiateurs. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122811

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-16. – Mise en appel d'offres ouvert - Centre information Jeunesse de Lorraine
(C.I.J.L.) - Travaux de rénovation intérieure et ravalement des façades. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122812

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-17. – Avenants aux travaux supplémentaires MJC Pichon. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122813

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-18. – Avenant n° 1 aux marchés - Gymnase du Placieux. • 1995

 3/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

521 W 40 

Resultat n°122814

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-19. – Sécurité dans les établissements scolaires - Demande de subvention auprès de
l'État. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122815

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

MT-20. – Contrat d'occupation du domaine public Ville de Nancy / SCI Hoche. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122816

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

ASJS-1. – Association Francas Plus du Haut-du-Lièvre - Convention. • 1995

521 W 40 

Resultat n°122817

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

ASJS-2. – Centres de loisirs municipaux - tarification à compter du 3 juillet 1995. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122818

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

ASJS-3. – Avis du conseil municipal sur les indemnités de logement des instituteurs. •

 4/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

1995

521 W 41 

Resultat n°122819

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

ASJS-4. – Entraide familiale - Participation de la Ville de Nancy au fonctionnement de
l'association Aide Familiale à Domicile - Taux de participation horaire. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122820

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

ASJS-5. – Entraide familiale - participation de la Ville de Nancy au fonctionnement de
l'association Aide aux familles de Meurthe-et-Moselle - taux de participation horaire. •
1995

521 W 41 

Resultat n°122821

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AC-1. – Acquisition pour le musée de l'École de Nancy d'un cabinet dentaire conçu par
Jacques Gruber pour un praticien de Nancy. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122822

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-1. – Parking Saint Dizier / Saint Nicolas - Assignation à comparaître en référé pour
expertise à la demande des propriétaires voisins de l'ouvrage. • 1995

521 W 41 

 5/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

Resultat n°122823

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-2. – Requête en référé : District de l'agglomération nancéienne contre Solorem,
bureau des paysages, SCN Pertuy, SA Hurstel, Ville de Nancy, établissements Nordon,
service de la navigation. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122824

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-3. – Requête en référé - Expertise judiciaire désordres au parking de la
manufacture. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122825

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-4. – Désordres concernant les fontaines Place Stanislas - Requête en intervention de
la Ville de Nancy contre la caisse mutuelle d'assurances et de prévoyance -assureur de
l'entreprise Chiquet. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122826

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-5. – Demande de sursis à exécution et annulation du permis de construire 2, avenue
Milton à Nancy - Ville de Nancy contre monsieur Philippe. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122827

Assemblées

 6/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-6. – Requête n° 95 NC 00289 - Madame Coste Pavan contre jugement du tribunal
administratif du 20 décembre 1994. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122828

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-7. – Recours n° 95 485 Madame Lucette Trotzier - accident du 19 mars 1994. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122829

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

AJB-8. – Bail OPAC de Nancy / Ville de Nancy - mise à disposition d'un local rue Claude
Deruet. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122830

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

P-1. – Tableau des effectifs. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122831

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

P-2. – Tableau des emplois contractuels permanents. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122832

 7/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

P-3. – Tableau des emplois non permanent. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122833

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 5 mai 1995 

P-4. – Vêtements de travail - Appel d'offres ouvert. • 1995

521 W 41 

Resultat n°122834

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 

3 juillet 1995 • 1995

Resultat n°122835

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 3 juillet 1995 

D-1. – Représentation de la Ville de Nancy au DISTRICT. • 1995

521 W 43 

Resultat n°122836

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 3 juillet 1995 

D-2. – Représentation de la Ville de Nancy à SOLOREM. • 1995

521 W 43 

Resultat n°122837

Assemblées

 8/9 2026-01-30 14:30:49



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 3 juillet 1995 

D-3. – Représentation de la Ville de Nancy à l'ADUAN. • 1995

521 W 43 

Resultat n°122838

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 3 juillet 1995 

D-4. – Représentation de la Ville de Nancy au CCAS. • 1995

521 W 43 

Resultat n°122839

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 3 juillet 1995 

D-5. – Représentation de la Ville de Nancy au CHRU. • 1995

521 W 43 

Resultat n°122840

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1995 » 3 juillet 1995 

D-6. – Représentation de la Ville de Nancy à l'ASNL. • 1995

521 W 43 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-30 14:30:49

http://www.tcpdf.org

